
 
Bytów , 07.04.2025 r.  
 

Zamawiający 

Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o.  

LĘBORSKA 13 

77-100 BYTÓW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu medycznego - umowa ramowa ZP11/A/5/2025 

Numer postępowania ZP11/A/5/2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085188 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu  07-04-2025 godz. 10:00:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Sprzęt medyczny 1.728,00 BRUTTO PLN 

2.2 Różne urządzenia i produkty medyczne 8.883,00 BRUTTO PLN 

2.3 Zestawy do endoskopii 34.830,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Sprzęt medyczny 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

3. Medicavera Sp. z o.o. 
Dahlhausen Group  
ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

1 382,40 zł brutto 

 

 
 

strona 1 



 
Część 2 - Różne urządzenia i produkty medyczne 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

2. DAR-MED Dariusz Wolski  
ul. Jana Kazimierza 11/86  
01-248 Warszawa 

9 564,43 zł brutto 

 
Część 3 - Zestawy do endoskopii 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Meditech X-Ray Sp. z o.o. 
ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

33 588,00 zł brutto 

 
 
 
 

 
 

strona 2 


